

L.O.V.E.& Other Stories ApS

Fredensvej 15
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 35 48 28 49

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.O.V.E.& Other Stories ApS Fredensvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 48 28 49
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Majbritt Sandberg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Koncept Kompagniet ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab, samt enten selv eller via deltagelse i selskaber, at drive virksomhed indenfor markedsføring og salg af reklameartikler samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 668.345 kr. mod -425.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.146	-4.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-281.370	-47.774
1 Finansielle indtægter	1.241.914	732.613
2 Finansielle omkostninger	-14.230	-1.211.947
Resultat før skat	936.168	-531.708
3 Skat af årets resultat	-267.823	106.481
Årets resultat	668.345	-425.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	268.345	0
Disponeret fra overført resultat	0	-825.227
Disponeret i alt	668.345	-425.227

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.072.904	1.354.276
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.072.904</u>	<u>1.354.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.072.904</u>	<u>1.354.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.203	0
	Udskudte skatteaktiver	0	106.481
	Tilgodehavende selskabsskat	151.514	223.599
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.717</u>	<u>345.283</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>12.808.034</u>	<u>10.871.273</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.808.034</u>	<u>10.871.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>751.195</u>	<u>1.551.449</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.725.946</u>	<u>12.768.005</u>
	Aktiver i alt	<u>14.798.850</u>	<u>14.122.281</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.550.575	13.282.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>14.030.575</u>	<u>13.762.230</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.888
Selskabsskat	73.964	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.378	0
Anden gæld	606.933	357.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.275</u>	<u>360.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.275</u>	<u>360.051</u>
Passiver i alt	<u>14.798.850</u>	<u>14.122.281</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	13.282.230	400.000	13.762.230
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	268.345	400.000	668.345
	80.000	13.550.575	400.000	14.030.575

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renter, obligationer	0	44.530
Rentegodtgørelse SKAT	151	72
Udbytte porteføljeaktier	0	688.011
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.241.763	0
	1.241.914	732.613
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.230	1.211.947
	14.230	1.211.947
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.342	0
Årets regulering af udskudt skat	106.481	-106.481
	267.823	-106.481

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	2.417.502	2.417.502
Kostpris 30. september 2021	2.417.502	2.417.502
Opskrivninger 1. oktober 2020	-1.063.226	-1.015.452
Årets resultat	-281.372	-47.774
Opskrivninger 30. september 2021	-1.344.598	-1.063.226
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.072.904	1.354.276

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Koncept Kompagniet ApS, Solrød	100 %	1.072.904	-281.370
		1.072.904	-281.370

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med datterselskabet Koncept Kompagniet ApS, og hæfter solidarisk med dette selskabet for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytter, som forfalder til betaling den 27/9 2013 eller senere.

Til sikkerhed for datterselskabet Koncept Kompagniet ApS's mellemværende med Jyske Bank A/S, har selskabet stillet pant i selskabets bankkonto med t.kr. 1.617.

Selskabet har herudover ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. september 2021.
